CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO 00 PRESIDENTE N° t# 3 .DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079/93 e conforme consta do
Processo n° OOO.348196-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR JOSÉ RIBAMAR SOUSA MACHADO FILHO, requisitado da
Delegacia de Administração do Ministério da para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-05, na Liderança do Partido I eral-PL.

8rasllia, jlhe /J11JtJ z de 1996.

Deputad